Администрация Ленинского района г.Гродно
                                                                 _____________________________________
[bookmark: _GoBack]
проживающего (щей) по адресу:
________________________________________                                                                   (указать место прописки)
Телефоны: дом.__________моб._____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне удостоверение о праве на льготы как___________________________________________________________
                                                  (отцу, матери, супругу, супруге) указать степень родства
военнослужащего, погибшего _____________________________________
________________________________________________________________
в годы ВОВ либо при исполнении обязанностей военной службы (нужное указать)
________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
1. Извещение о гибели военнослужащего
2. Свидетельство о рождении военнослужащего (для родителя)
3. Свидетельство о браке (для супруги, не вступившей в новый брак)
4. Фото 3 × 4

__________________                                               ______________________
                                        дата                                                                                                                                   подпись